"2. Quod Anabaptistas, Christum verum mulieris semen esse negantes, si modo nos non proscindant et condemnent, pro fratribus meis, membrisque corporis Christi debilioribus, agnoverim: et, per consequens, salutem vite aeternae illis ascripserim.

"3. Quod negantes hujusmodi Christi ex Virgine incarnationem asseruerim in Christo Domino, unico fundamento, fundatos esse; eorum hujusmodi errorem, lignum, stipulam, et fœnum fundamento superœdificata appellans; quo non obstante, ipsi servandi veniant, tanquam per ignem; de quibus testatus sum me bene sperare, quemadmodum de omnibus aliis meis charis fratribus in Christo fundatis: cum tamen Spiritus Sanctus per Joannem apostolum manifeste affirmet negantes Christum in carne verisse (de ipsa carne loquens quæ assumpta erat ex semine Abrahamæ et ex semine Davidis) esse seductores et anti-christos, et Deum non habere.

"4. Etiam in hoc graviter me peccasse fateor, quod constanter asseruerim negantes Christum esse verum mulieris semen, non

proinde necessario et consequenter negare eum esse nostrum Emanuelem, Mediatorem, Pontificem, Fratrem: neque propterea negare ipsum verum hominem esse, carnisve resurrectionem. Nam istam consequentiam negantes, 'Christum esse verum mulieris semen,' eadem opera negare Christum esse nostrum Mediatorem, plane necessarium esse agnosco. Et non minus quam illam, qua usus est divus Paulus ad Corinthios decimo quinto: 'Si resurrectio mortuorum non est, nec Christus quidem resurrexit. Quod si Christus non resurrexit, inanis est videlicet prædicatio nostra; inanis autem est et fides vestra.'

"5. Quod aliquoties in meis concionibus, præter officium pii ministri, usus fuerim argumentis, persuasionibus, similitudinibus et dictionibus, ad istas assertiones populo persuadendas: videlicet, similitudine, 'non referre cuius sit coloris vestis regia;' et litigantes de carne Christi militibus de tunica Christi alea ludentibus comparando: cæterisque hujusmodi. Quæ omnia eo tendunt, ut hunc fundamentalem fidei nostræ articulum extenuarent, et negantibus salutis spem non præcluderent. Agnosco enim plurimum interesse utrum Christus nostram carnem, an aliquam aliam cælestem, seu ætheream assumpserit; cum non nisi in nostra carne iudicio Dei satisfieri, et pro peccatis hostia Deo accepta offerri potuisset.

"6. Agnosco etiam in eo culpam meam, quod in concionibus meis affirmaverim unicuique in Ecclesia reformata liberum esse infantem suum sine baptismo ad aliquot annos reservare; neque ullius fratris conscientiam, in hac re, ad aliquod certum tempus astringi posse.